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Conformément aux dispositions de l’article L233-8 du Code du Commerce, la société 

Pizzorno Environnement informe ses actionnaires qu'au 29 juin 2016, date à 

laquelle s'est tenue son Assemblée Générale Ordinaire : 

 

. le nombre total de voix ayant droits de vote s'élevait à 6 734 571, 

. le nombre total des voix exprimées ayant droit de vote s'élevait à 5 812 713, 

. le pourcentage de voix s'élevait à 86,31 %. 

 

Les résolutions suivantes ont été adoptées à la majorité par les actionnaires présents, 

représentés ou ayant voté par correspondance : 

 

RESOLUTIONS 
POUR CONTRE ABST. 

% 
RESULTAT 

Voix % Voix % Voix % 

1. Approbation des 

comptes sociaux de 

l'exercice clos le 

31 décembre 2015 

et quitus aux 

administrateurs. 

5.812.713 100 0 0 0 0 100 Approuvée 

2. Approbation des 

comptes consolidés 

de l'exercice clos le 

31 décembre 

2015. 

5.812.713 100 0 0 0 0 100 Approuvée 

3. Affectation du 

résultat de 

l'exercice clos le 

31 décembre 2015 

et fixation du 

dividende. 

5.812.713 100 0 0 0 0 100 Approuvée 

4. Conventions visées 

aux articles 

L.225-38 et 

suivants du Code 

de commerce. 

DEFAUT DE QUORUM 

5. Conventions visées 

aux articles 

L.225-42 et 

suivants du Code 

de commerce. 

5.812.713 100 0 0 0 0 100 Approuvée 

RESULTAT DES VOTES DE L’ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE DU 29 

JUIN 2016 

Communiqué de presse - Draguignan, le 11 juillet 2016 
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RESOLUTIONS 
POUR CONTRE ABST. 

% 
RESULTAT 

Voix % Voix % Voix % 

6. Dépenses et 

charges visées à 

l'article 39-4 du 

Code général des 

impôts. 

5.812.713 100 0 0 0 0 100 Approuvée 

7. Fixation des jetons 

de présence. 

5.811.693 99,98 0 0 1.020 0,02 100 Approuvée 

8. Autorisation au 

conseil 

d’administration à 

opérer en bourse 

sur ses propres 

actions. 

5.812.702 99,99 11 0,01 0 0 100 Approuvée 

9. Nomination d’un 

nouvel 

administrateur. 

5.747.013 98,87 65.700 1,13  0 0 100 Approuvée 

10. Pouvoirs en vue 

des formalités. 

5.812.713 100 0 0 0 0 100 Approuvée 

 

À propos de Pizzorno Environnement 

Pizzorno Environnement est une entreprise de référence dans les métiers de service à l’environnement et 

de l’économie circulaire. Présente sur l’ensemble des métiers du déchet, de la propreté urbaine à la 

collecte et au traitement, en passant par le tri et la valorisation, son expertise à 360° l’a portée au rang 

de 5ème opérateur en France.  

L’entreprise, cotée en bourse depuis 2005, est implantée dans près de 300 collectivités dont des villes 

hautement touristiques telles que Paris, Saint-Tropez, Cannes ou encore Marrakech, qui requièrent une 

qualité de service de haut niveau.  

Le chiffre d’affaires réalisé en 2015 est de 222,2 M€ - www.pizzorno.com 

Euronext Paris – Compartiment C - ISIN : FR0010214064 - Mnémonique : GPE - Bloomberg : GPE.FP 

- Reuters : GPE.PA  
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